PORTARIA Nº. 219, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2016.

Exonera Assessor de Secretário Municipal.

LOURENÇO DELAI, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA, a contar de 31 de dezembro de 2016, JÉSSICA

GANDINI, matrícula nº 381, ocupante do cargo de Assessor de Secretário Municipal, lotada

na Secretaria Municipal da Administração e Fazenda, sob o Regime Jurídico dos Servidores

Públicos Municipais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos doze dias do mês de dezembro de 2016.

 Lourenço Delai

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Fernanda Veronese

Secretária Municipal da Administração e Fazenda